
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2019.gada 28.martā                                      Nr.168     

       (prot. Nr.12, 26.§) 

 

Par  Daugavpils  pilsētas  pašvaldības nekustamo īpašumu  uzskaiti 

    

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un otro 

daļu, sakarā ar nekustamo īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas 

pašvaldības vārda, ko apliecina zemesgrāmatu apliecības (nodalījumi: Nr.100000586337, 

100000586345, 100000586347, 100000586353, 100000586354, 100000585891, 

100000585893, 100000586348, 100000586190, 100000586189, 100000422760), atklāti 

balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

1. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai ņemt uzskaitē un iekļaut 

Daugavpils pilsētas pašvaldības bilancē: 

1.1. zemes gabalu 39 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 2232, Balvu ielā 1C k-4, 

128, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 217,00 EUR (divi simti septiņpadsmit eiro); 

1.2. zemes gabalu 30 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 006 1639, Bauskas ielā 114  

k-2, 54, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 70,00 EUR (septiņdesmit eiro); 

1.3. zemes gabalu 52 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 1911, Balvu ielā 1C k-2, 

100, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 371,00 EUR (trīs simti septiņdesmit viens eiro); 

1.4. zemes gabalu 42 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 2231, Balvu ielā 1C k-4, 

127, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 233,00 EUR (divi simti trīsdesmit trīs eiro); 

1.5. zemes gabalu 48 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 1355, Balvu ielā 1C k-15, 

547, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 342,00 EUR (trīs simti četrdesmit divi eiro); 

1.6. zemes gabalu 414 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 0142 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 037 0151), Liliju ielas 2 rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 

116,00 EUR (viens simts sešpadsmit eiro); 

1.7. zemes gabalu 149 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 004 0061 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 004 0063), Puškina ielas 53 rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo 

vērtību 32,00 EUR (trīsdesmit divi eiro); 

1.8. zemes gabalu 1203 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 026 0317, (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 026 0003), ar kadastrālo vērtību 4197,00 EUR (četri tūkstoši viens 

simts deviņdesmit septiņi eiro); 

1.9. zemes gabalu 1133 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 009 0023 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 009 0028), Kārklu ielā 16A, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 

6203,00 EUR (seši tūkstoši divi simti trīs eiro); 



 2 

1.10. zemes gabalu 2994 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 009 0022 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 009 0027), Kārklu ielā 22, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 

21287,00 EUR (divdesmit viens tūkstotis divi simti astoņdesmit septiņi eiro); 

1.11. daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Daugavpilī, Miera ielā 129, dzīvokļa īpašumu 

Nr.4 ar kadastra Nr.0500 903 0583, kas  sastāv no dzīvokļa Nr.4, būves, kadastra apzīmējums 

05000047418001, un zemes gabala, kadastra apzīmējums 05000047418, 264/1262 

kopīpašuma domājamām daļām, ar kadastrālo vērtību 1614,00 EUR (viens tūkstotis seši simti  

četrpadsmit eiro). 

     2. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai, sakarā ar:  

- zemes gabala 1133 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 009 0023 (nekustamā īpašuma 

kadastra Nr.0500 009 0028), Kārklu ielā 16A, Daugavpilī,  

- zemes gabala 2994 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 009 0022 (nekustamā īpašuma 

kadastra Nr.0500 009 0027), Kārklu ielā 22, Daugavpilī,  

atdalīšanu no zemes gabala Kārklu ielā 16, Daugavpilī, nekustamā īpašuma kadastra Nr.0500 

009 1706, izdarīt grozījumus grāmatvedības uzskaites dokumentos un  ņemt uzskaitē zemes 

gabalu 3497 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 009 0024 (nekustamā īpašuma kadastra 

Nr.0500 009 1706) Kārklu ielā 16, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 19145,00 EUR 

(deviņpadsmit tūkstoši viens simts četrdesmit pieci eiro). 

 

Domes priekšsēdētājs       (personiskais paraksts)   A.Elksniņš 


